BIOGRAFI E SHKURTËR
Emri: Nikolla 
Mbiemri: Rilak
Datëlindja: 16.07.1991

Ndërmarrja ose organi ku  punon: ShA MEPSO

Arsimi:
• ShF "Jovan Jovanoviq Zmaj" Krushevac - Serbi
• ShM "Kole Nehtenin" Shtip 2006-2010 Informatikë
• I diplomuar në  Shkencat  Kompjuterike - 240 kredi

Përvojë punë:
• Trajner në Karate Club Makedonka nga viti 2011
 • Kompania për transport, tregti dhe shërbime "MAGNUM" ShPK Shtip 2011
• Avokati Pançe Dokuzov 01.02.2013- 01.06.2017
• Komuna e Shtipit 2017-2019
• ShA  "Mepso" 2020 –

Pjesa tjetër (trajnime, certifikata, ...):
CCNAv7: Enterprise Networking, Security, and Automation 
CCNAv7: Switching, Routing, and Wireless Essentials 
CCNAv7: Introduction to Networks



Aftësi dhe tipare të veçanta:
• Iniciativë
• Komunikueshmëri
• Zgjidhje të  problemeve
• Prezantueshmëri
• Analitikë
• Aftësi bindëse
• Punë ekipore
• Organizim

Person ambicioz i përkushtuar ndaj punës dhe prirje drejt marrëdhënies së punës si dhe ndërtimit të saj. Lojtar skuadre, i cili investon gjithë energjinë dhe kreativitetin për rezultate pozitive në punë.

